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Biskopsvisitation i Linköping inleds 
idag 
Idag inleds vårens biskopsvisitation i Linköpings domkyrkopastorat. Under tre veckor i 
mars och maj besöker biskop Martin Modéus de åtta församlingar som ingår i pastoratet 
och samtalar med församlingsbor, präster, diakoner, anställda och ideella. Den första 
församling som får besök är Ryd med Mikaelskyrkan.  

En eller två gånger per termin sker så kallad biskopsvisitation i Linköpings stift – biskopen besöker en 
församling eller ett pastorat någonstans i stiftet för utbyte, reflektioner och gemensamt 
gudstjänstfirande. Nu har turen kommit till domkyrkopastoratet i Linköping och på grund av 
pastoratets storlek med hela åtta olika församlingar kommer visitationen att pågå i rekordlånga tre 
veckor, fördelade under våren. 

1. Den första veckan (13-17 mars) besöker biskopen församlingarna Ryd (tisdag), Skäggetorp 
(onsdag) och Gottfridsberg (fredag). Under måndagen och torsdagen besöker han pastoratet 
centralt och träffar då bland annat förtroendevalda, anställda, Diakonicentrum och 
Stadsmissionen. 

2. 27-31 mars står möten med Berga församling, St Lars församling och Sjukhuskyrkan på 
schemat. 

3. Den sista veckan är 8-14 maj med besök i Landeryds församling, Johannelunds församling och 
Domkyrkoförsamlingen. Biskopen träffar då även kommunledningen. Man bjuder också till 
fest för församlingsborna på Konsert och kongress och avslutar med visitationsmässa i 
Domkyrkan söndagen den 14 maj. 

För en bild av hur församlingarna förbereder sig på besöket av biskopen, läs gärna Karin Larsdotters 
blogginlägg: http://blogg.svenskakyrkan.se/fbho/2017/03/10/biskopen-kommer/ 

Karin Larsdotter är församlingsherde i Ryd som är den första församlingen att ta emot biskop Martin 
Modéus, i morgon tisdag, med ett program som pågår hela dagen, från morgonmässa klockan 9 till 
ett öppet samtal med biskopen på kvällen. 
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För mer information: 
Helena Sederström 
Kommunikations- och servicechef 
Svenska kyrkan, Linköpings domkyrkopastorat 
helena.sederstrom@svenskakyrkan.se 
Tel: 013-20 50 24, 072-598 47 17 
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